1

证券代码：601633                                      证券简称：长城汽车                                       公告编号：2021-001

长城汽车股份有限公司

2020年 12 月产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2020年12月产销量详细如下(单位:台)：

车型

销量 产量

月度同比 年度同比 月度同比 年度同比

本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%) 本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%)

哈弗品牌  105,485   78,391  34.56  750,228   769,454  -2.50  105,688   89,369  18.26  738,419   783,600  -5.77

WEY品牌  10,031   9,394  6.78  78,500   100,043  -21.53  10,039   9,784  2.61  79,881   102,828  -22.32

长城皮卡  21,636   15,498  39.61  225,002   148,830  51.18  21,751   20,001  8.75  223,555   153,925  45.24

欧拉品牌  12,745   2,653  380.40  56,261   38,865  44.76  12,540   2,596  383.05  56,225   40,561  38.62

其他  212   72  194.44  1,607   3,106  -48.26  121   118  2.54  1,041   3,653  -71.50

总计  150,109   106,008  41.60  1,111,598   1,060,298  4.84  150,139   121,868  23.20  1,099,121   1,084,567  1.34

12月海外销售8,547台，1-12月累计销售70,110台。

12月新能源车销售12,812台，1-12月累计销售57,421台。

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告。

    长城汽车股份有限公司董事会

                                                                                                                       2021年1月8日